
BOE núm. 179 Lunes 26 julio 2004 27107

ANEXO

RELACIÓN DE CANDIDATOS HABILITADOS POR CUERPO
Y ÁREA (1)

Cuerpo Docente: Catedráticos de Universidad

ÁREA DE CONOCIMIENTO: MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA

Código de habilitación: 1/615/0103

Apellidos y nombre: Pardo Carrasco, Leonardo. Documento
nacional de identidad: 36.555.394.

Apellidos y nombre: Porta Serra, Miquel. Documento nacional
de identidad: 37.674.854.

(1) En virtud de lo dispuesto en la Base Duodécima de la Resolución de 13
de marzo de 2003 (BOE de 16 de abril), los candidatos propuestos para la habilitación
deberán presentar los documentos señalados en la citada Base, en la Secretaría
General del Consejo de Coordinación Universitaria, en el plazo de quince días hábiles
siguientes a la publicación de la relación de candidatos habilitados en el Boletín
Oficial del Estado.

13868 RESOLUCIÓN de 25 de junio de 2004, de la Presi-
dencia del Consejo de Coordinación Universitaria, por
la que se hace pública la relación de candidatos habi-
litados para el Cuerpo de Profesores Titulares de
Escuelas Universitarias, área de conocimiento de Tra-
bajo Social y Servicios Sociales, para concurrir a con-
cursos de acceso a Cuerpos de Funcionarios Docentes
Universitarios.

Vista la Propuesta de Habilitación, formulada por el Presidente
de la Comisión Titular Juzgadora de la Prueba de Habilitación
Nacional del Cuerpo de Profesores Titulares de Escuelas Univer-
sitarias, del Área de Conocimiento de Trabajo Social y Servicios
Sociales, con código de habilitación 4/813/0103, convocada por
Resolución de 13 de marzo de 2003, de la Presidencia del Consejo
de Coordinación Universitaria (BOE de 16 de abril) y, en virtud
de las atribuciones que me confiere el artículo 11 del Real Decreto
774/2002, de 26 de julio, por el que se regula el sistema de
Habilitación Nacional para el acceso a Cuerpos de Funcionarios
Docentes Universitarios y el régimen de los concursos de acceso
respectivos, y demás normativa legal aplicable, he tenido a bien
habilitar a los candidatos que se relacionan en el Anexo adjunto,
para el Cuerpo de Profesores Titulares de Escuelas Universitarias
y el Área de Conocimiento de Trabajo Social y Servicios Sociales.

Contra la presente Resolución, los candidatos podrán presentar
reclamación ante la Presidenta del Consejo de Coordinación Uni-
versitaria, en el plazo máximo de diez días, a contar de la publi-
cación de la misma en el Boletín Oficial del Estado.

Madrid, 25 de junio de 2004.—La Presidenta del Consejo de
Coordinación Universitaria, María Jesús San Segundo Gómez de
Cadiñanos.

Ilma. Sra. Secretaria General del Consejo de Coordinación Uni-
versitaria.

ANEXO

RELACIÓN DE CANDIDATOS HABILITADOS POR CUERPO
Y ÁREA (1)

Cuerpo Docente: Profesores Titulares de Escuelas Universitarias

ÁREA DE CONOCIMIENTO: TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

Código de habilitación: 4/813/0103

Apellidos y nombre: Arias Astray, Andrés. Documento nacional
de identidad: 32.766.902.

Apellidos y nombre: Picornell Lucas, Antonia. Documento
nacional de identidad: 07.847.048.

(1) En virtud de lo dispuesto en la Base Duodécima de la Resolución de 13
de marzo de 2003 (BOE de 16 de abril), los candidatos propuestos para la habilitación
deberán presentar los documentos señalados en la citada Base, en la Secretaría
General del Consejo de Coordinación Universitaria, en el plazo de quince días hábiles
siguientes a la publicación de la relación de candidatos habilitados en el Boletín
Oficial del Estado.

13869 RESOLUCIÓN de 9 de julio de 2004, de la Secretaría
General del Consejo de Coordinación Universitaria,
por la que se aprueba la relación definitiva de admi-
tidos y excluidos a las pruebas de habilitación nacio-
nal, que facultan para participar en concursos de acce-
so a Cuerpos de Catedráticos de Universidad, Pro-
fesores Titulares de Universidad, Catedráticos de
Escuelas Universitarias y Profesores Titulares de
Escuelas Universitarias y se señala fecha y lugar de
celebración de los sorteos públicos para la compo-
sición de las Comisiones de las pruebas de habilitación
convocadas mediante Resolución de 5 de marzo
de 2004.

Convocadas pruebas de habilitación nacional que facultan para
participar en concursos de acceso a Cuerpos de Catedráticos de
Universidad, Profesores Titulares de Universidad, Catedráticos de
Escuelas Universitarias y Profesores Titulares de Escuelas Uni-
versitarias, según Resolución de 5 de marzo de 2004, de la Secre-
taría General del Consejo de Coordinación Universitaria (B.O.E
n.o 78, de 31 de marzo), y finalizado el plazo para efectuar recla-
maciones a la relación provisional de admitidos y excluidos, con-
forme lo dispuesto en el artículo 4.3. del Real Decreto 774/2002,
de 26 de julio, por el que se regula el sistema de habilitación
nacional para el acceso a Cuerpos de funcionarios docentes uni-
versitarios y el régimen de los concursos de acceso respectivos,
esta Secretaría General ha resuelto:

Primero.—Declarar aprobada la relación definitiva de aspirantes
admitidos y excluidos, que se encuentra expuesta al público en
el tablón de anuncios de la sede del Consejo de Coordinación
Universitaria (calle Juan del Rosal, número 14, Ciudad Univer-
sitaria, Madrid). Podrán asimismo, consultarse en la siguiente
dirección de Internet: http://www.mec.es/consejou/webconse-
jo/index.htlm

Segundo.—Publicar la relación definitiva de excluidos que figura
como anexo a esta Resolución, con indicación de las causas de
exclusión.

Tercero.—Fijar fecha y lugar para la celebración de los sorteos
de las Comisiones de Habilitación, que tendrán lugar en el salón
de actos de la sede del Consejo de Coordinación Universitaria,
calle Juan del Rosal, número 14 (Ciudad Universitaria), durante
los días 4, 5, 6, 7 y 8 de Octubre de 2004, a partir de las nueve
horas treinta minutos de la mañana. Dentro de los diez días siguien-
tes a la aparición de esta Resolución en el «Boletín Oficial del
Estado», se harán públicas en la dirección de Internet:
http://www.mec.es/consejou/webconsejo/index.htlm , y en el
tablón de anuncios de la sede del Consejo de Coordinación Uni-
versitaria, las listas de profesores sorteables, así como las fechas
de cada sorteo, con indicación del Cuerpo y área de conocimiento.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Madrid, 9 de julio de 2004.—La Secretaria general, María Anto-
nia García Benau.

ANEXO

LISTADO DE EXCLUIDOS

Nombre DNI Motivos

Cód. de habilitación: 0/000/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: SOLICITUDES SIN CÓDIGO

ALONSO FERNÁNDEZ-COPPEL,
IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05.269.120-G (1)(3)(4)
FERNÁNDEZ PEÑAS, PABLO . . . . . . . . 2.603.365-H (4)
MARTÍN MUÑOZ, ALBERTO . . . . . . . . . 50.441.203-H (4)



27108 Lunes 26 julio 2004 BOE núm. 179

Nombre DNI Motivos

Cód. de habilitación: 1/035/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE COMPUTADORES

Cuerpo docente: Catedráticos de Universidad

GARCÍA HIGUERA, ANDRÉS . . . . . . . . 38.801.119-G (7)

Cód. de habilitación: 1/060/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR

Cuerpo docente: Catedráticos de Universidad

GARCÍA DE HERREROS MADUEÑO,
ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.232.128-L (5)(7)
PÉREZ ORTÍN, JOSE ENRIQUE . . . . . . 22.675.713-J (5)

Cód. de habilitación: 1/130/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: DERECHO CIVIL

Cuerpo docente: Catedráticos de Universidad

BÁDENAS CARPIO, JUAN . . . . . . . . . . . 19.850.164-Z (5)(12)
COLINA GAREA, RAFAEL . . . . . . . . . . . 65.789.232-H (1)
DÍAZ DE LEZCANO SEVILLANO,
IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42.492.765-G (10)
MORENO-TORRES HERRERA, MARÍA
LUISA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.292.818-B (5)
SERRANO GARCÍA, JOSÉ ANTONIO 17.194.391-M (5)(11)

Cód. de habilitación: 1/140/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Cuerpo docente: Catedráticos de Universidad

TUDELA CAMBRONERO, GREGORIO 51.322.404-C (5)
VALDEOLIVAS GARCÍA, YOLANDA . 02.528.368-R (5)

Cód. de habilitación: 1/225/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: ECONOMÍA APLICADA

Cuerpo docente: Catedráticos de Universidad

RUIZ ESPEJO, MARIANO . . . . . . . . . . . . 02.703.033-G (7)

Cód. de habilitación: 1/240/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: EDAFOLOGÍA Y QUÍMICA AGRÍCOLA

Cuerpo docente: Catedráticos de Universidad

DÍAZ ÁLVAREZ, MARÍA CRUZ . . . . . . . 1.066.282-W (15)
SALGOT DE MARÇAY, MIQUEL . . . . . 46.311.675-W (12)

Cód. de habilitación: 1/315/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: FARMACOLOGíA

Cuerpo docente: Catedráticos de Universidad

LUCENA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL 24.838.959-V (12)
MORO SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES . 50.308.920-P (7)

Cód. de habilitación: 1/375/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: FILOSOFÍA

Cuerpo docente: Catedráticos de Universidad

MOYA CANTERO, EUGENIO . . . . . . . . 06.218.662-Z (7)
NICOLÁS MARÍN, JUAN ANTONIO . . 22.461.934-L (5)

Nombre DNI Motivos

Cód. de habilitación: 1/383/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: FILOSOFÍA MORAL

Cuerpo docente: Catedráticos de Universidad

MONCHO PASCUAL, JOSEP RAFEL . 19.471.421-N (5)
PULEO GARCÍA, ALICIA HELDA . . . . . 44.910.051-K (7)
RODRÍGUEZ ARAMAYO, ROBERTO . 05.346.673-R (3)(7)
RUS RUFINO, IGNACIO . . . . . . . . . . . . . 28.528.059-D (3)(7)(11)

Cód. de habilitación: 1/385/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: FÍSICA APLICADA

Cuerpo docente: Catedráticos de Universidad

BLANCO RODRÍGUEZ, JESÚS ÁNGEL 11.066.085-A (5)
LÓPEZ PÉREZ, MARÍA ELOISA . . . . . . 2.012.596-G (5)(6)(11)
VERA TOMÉ, FELICIANO . . . . . . . . . . . . 8.774.055-S (5)

Cód. de habilitación: 1/412/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: FISIOLOGÍA VEGETAL

Cuerpo docente: Catedráticos de Universidad

PELEATO SÁNCHEZ, MARÍA LUISA . 17.851.188-Z (5)(12)
POSCHENRIEDER WIENS, CARLOTA 37.685.674-J (5)
RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, MARÍA
JOSEFINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.014.640-A (12)

Cód. de habilitación: 1/415/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: FUNDAMENTOS DEL ANÁLISIS ECONÓMICO

Cuerpo docente: Catedráticos de Universidad

HURKENS, JACOBUS PETRUS
MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . X2270438-Q (7)

Cód. de habilitación: 1/485/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: HISTORIA MEDIEVAL

Cuerpo docente: Catedráticos de Universidad

OLIVERA SERRANO, CÉSAR . . . . . . . . 50.417.390-X (7)

Cód. de habilitación: 1/567/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: LENGUA ESPAÑOLA

Cuerpo docente: Catedráticos de Universidad

BECERRA HIRALDO, JOSÉ MARÍA . . 25.039.183-A (5)
ENGUITA UTRILLA, JOSÉ MARÍA . . . 72.869.802-Y (5)
MARTÍNEZ GONZÁLEZ, ANTONIO . . . 27.184.659-Q (5)

Cód. de habilitación: 1/570/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

Cuerpo docente: Catedráticos de Universidad

MORALES BUENO, RAFAEL . . . . . . . . . 24.826.189-N (12)

Cód. de habilitación: 1/750/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: QUÍMICA ANALÍTICA

Cuerpo docente: Catedráticos de Universidad

MIR MARÍN, JOSÉ MARÍA . . . . . . . . . . . 17.853.292-W (5)



BOE núm. 179 Lunes 26 julio 2004 27109

Nombre DNI Motivos

Cód. de habilitación: 1/755/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: QUÍMICA FÍSICA

Cuerpo docente: Catedráticos de Universidad

ANDRÉS LLOPIS, JAIME DE . . . . . . . . . 37.617.455 (5)(12)
SAYÓS ORTEGA, RAMÓN . . . . . . . . . . . 46.217.290-D (12)
VICENTE PEDRÓS, FRANCISCO . . . . 22.497.855-Z (1)(6)

Cód. de habilitación: 1/800/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: TEORÍA DE LA SEÑAL Y COMUNICACIONES

Cuerpo docente: Catedráticos de Universidad

BELMONTE MOLINA, ANICETO . . . . . 37.373.263-B (1)
BURGOS GARCÍA, MATEO . . . . . . . . . . 50.829.456-P (1)
POUS ANDRÉS, RAFAEL . . . . . . . . . . . . 39.332.804-K (1)(7)

Cód. de habilitación: 2/005/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: ÁLGEBRA

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Universidad

GONZÁLEZ VASCO, MARÍA ISABEL . 9.782.157-G (12)
MARTÍNEZ MORO, EDGAR . . . . . . . . . . 9.333.427-G (5)
ROTGER CERDÁ, VÍCTOR . . . . . . . . . . 53.122.423-J (5)

Cód. de habilitación: 2/035/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE COMPUTADORES

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Universidad

FERNÁNDEZ DE VEGA, FRANCISCO 34.774.388-K (1)(5)(11)
FREITAG, FELIX URS ERICH . . . . . . . . X2298194-B (5)

Cód. de habilitación: 2/090/0104-V

ÁREA DE CONOCIMIENTO: CIRUGÍA

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Universidad

FUSTER OBREGÓN, SALVADOR . . . . 46.321.458-X (8)
JULIÁN IBÁÑEZ, JUAN FRANCISCO . 36.937.059-W (12)

Cód. de habilitación: 2/125/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: DERECHO ADMINISTRATIVO

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Universidad

BARATA MIR, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . 46.655.692-P (15)

Cód. de habilitación: 2/140/0104 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ÁREA DE CONOCIMIENTO: DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Universidad

TOSCANI GIMÉNEZ, DANIEL . . . . . . . . 53.723.472-A (11)

Cód. de habilitación: 2/155/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Universidad

SABIDO RODRÍGUEZ, MARÍA MER-
CEDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34.776.571-L (5)

Nombre DNI Motivos

Cód. de habilitación: 2/170/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: DERECHO PENAL

Cuerpo docente: Profesores titulares de universidad

DOPICO GÓMEZ-ALLER, JACOBO . . 36.115.062-W (15)
MARTÍNEZ RUIZ, JESÚS . . . . . . . . . . . . 24.266.611-R (5)
SÁNCHEZ LÁZARO, FERNANDO
GUANARTEME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54.041.262-W (15)

Cód. de habilitación: 2/183/0104-V

ÁREA DE CONOCIMIENTO: DERMATOLOGÍA

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Universidad

ORTIZ DE FRUTOS, FRANCISCO
JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00.697.387-G (5)
REQUENA CABALLERO, LUIS . . . . . . . 3.421.713-A (5)(8)

(11)(12)
SERVITJE BEDATE, OCTAVIO . . . . . . 10.584.333-D (8)

Cód. de habilitación: 2/220/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: ECOLOGÍA

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Universidad

GIMÉNEZ CASALDUERO, MARÍA
FRANCISCA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23.230.314-S (5)
ZAVALA GIRONÉS, MIGUEL ÁNGEL
DE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.617.367-J (1)

Cód. de habilitación: 2/225/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: ECONOMÍA APLICADA

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Universidad

BORRELL ARQUÉ, JUAN RAMÓN . . . 46.125.359-D (5)
FERNÁNDEZ STEMBRIDGE, LEILA . . 1.924.144-X (5)
INSA CIRIZA, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . 43.408.903-Z (5)
MERINO DE LUCAS, FERNANDO . . . . 21.465.804-L (1)

Cód. de habilitación: 2/305/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: EXPRESIÓN GRÁFICA EN LA INGENIERÍA

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Universidad

HERNANDIS ORTUÑO, BERNABE . . . 19.460.767-F (12)

Cód. de habilitación: 2/381/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: FILOSOFÍA DEL DERECHO

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Universidad

LARRAÑAGA MONJARAZ, PABLO DE X1456704-E (5)
ROCA PÉREZ, VICTORIA . . . . . . . . . . . . 21.487.060-T (5)

Cód. de habilitación: 2/385/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: FÍSICA APLICADA

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Universidad

BLANCO RODRÍGUEZ, PILAR . . . . . . . 08.854.072-S (5)
GOMIS ARBONÉS, VICENTE . . . . . . . . 09.369.787-R (1)(5)

Cód. de habilitación: 2/415/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: FUNDAMENTOS DEL ANÁLISIS ECONÓMICO

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Universidad

CAMACHO ALONSO, MÁXIMO COS-
ME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34.804.564-K (5)
FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, YOLAN-
DA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.214.941-W (5)(6)
MERINO DE LUCAS, FERNANDO . . . . 21.465.804-L (1)



27110 Lunes 26 julio 2004 BOE núm. 179

Nombre DNI Motivos

Cód. de habilitación: 2/427/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: GEODINÁMICA EXTERNA

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Universidad

FERNÁNDEZ MENÉNDEZ, SUSANA
DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.394.329-W (12)
MENÉNDEZ DUARTE, ROSA ANA . . . 9.370.286-V (5)

Cód. de habilitación: 2/430/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: GEOGRAFÍA FÍSICA

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Universidad

VALCÁRCEL DÍAZ, MARCOS . . . . . . . . 33.306.160-K (11)

Cód. de habilitación: 2/465/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: HISTORIA DEL ARTE

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Universidad

ALMAZÁN TOMÁS, VICENTE DAVID 25.452.078-W (1)

Cód. de habilitación: 2/560/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: INGENIERÍA TELEMÁTICA

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Universidad

GARCÍA ESCALLE, PABLO . . . . . . . . . . 24.358.780-D (5)
GRAELL AMAT, ALEXANDRE . . . . . . . 45.487.197-M (13)
PAVÓN MARIÑO, PABLO . . . . . . . . . . . 34.990.681-E (12)
PEGUEROLES VALLES, JOSEP
RAFEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52.600.728-G (1)
POSTIGO BOIX, MARCOS . . . . . . . . . . . 52.628.473-B (1)

Cód. de habilitación: 2/570/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Universidad

DÍAZ AGUDO, MARÍA BELÉN . . . . . . . . 50.196.456-Z (5)
FERRI RAMÍREZ, CÉSAR . . . . . . . . . . . . 33.413.468-B (1)
LARA JARAMILLO, JUAN DE . . . . . . . . 03.857.788-K (5)(11)
LÓPEZ-COZAR DELGADO, RAMÓN . 74.633.450-Z (5)
MANTAS RUIZ, JOSÉ MIGUEL . . . . . . . 44.254.809-A (5)
PINO BLANCO, ELVIRA . . . . . . . . . . . . . 38.437.789-M (1)(5)
SAIZ NOEDA, MAXIMILIANO . . . . . . . . 4.581.544-J (5)

Cód. de habilitación: 2/605/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: MECÁNICA DE MEDIOS CONTÍNUOS Y TEORÍA DE

ESTRUCTURAS

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Universidad

IVORRA CHORRO, SALVADOR . . . . . 79.102.157-M (1)(11)
RAMÍREZ MASFERRER, JAVIER
ÁNGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39.347.614-L (5)

Cód. de habilitación: 2/610/0104-V

ÁREA DE CONOCIMIENTO: MEDICINA

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Universidad

ALSINA GIBERT, MARÍA MERCE . . . . 39.033.465-G (8)
BRUGADA TERRADELLAS, JOSEP . . 40.288.120-D (5)(8)(12)
CASADEMONT POU, JORDI . . . . . . . . . 37.670.566-Q (5)(11)
GIRALT RAICHS, MANUEL . . . . . . . . . . 37.234.251-B (5)

Nombre DNI Motivos

PAZ-ARES RODRÍGUEZ, LUIS . . . . . . . 07.212.993-D (5)(11)
PEDRO-BOTET MONTOYA, MARÍA
LUISA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35.040.716-D (8)
PÉREZ CALVO, JUAN IGNACIO . . . . . 16.518.555-R (11)
RIBERA SANTASUSANA, JOSÉ
MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39.314.426-C (5)
SIERRA ISERTE, ALEJANDRO DE LA 38.489.221-D (5)(11)

Cód. de habilitación: 2/625/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: MÉTODOS DE INVESTIGACIÓN Y DIAGNÓSTICO

EN EDUCACIÓN

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Universidad

RIOPÉREZ LOSADA, NURIA DEL
MILAGRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.346.493-M (5)(11)

Cód. de habilitación: 2/635/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: MÚSICA

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Universidad

FIGUEROA FIGUEROA, FUENSANTA
MATILDE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22.747.150-N (5)(12)

Cód. de habilitación: 2/640/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: NUTRICIÓN Y BROMATOLOGÍA

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Universidad

GRASA MARTÍNEZ, MARÍA DEL MAR 46.651.923-B (15)

Cód. de habilitación: 2/735/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: PSICOLOGÍA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACIÓN

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Universidad

ALLUEVA TORRES, PEDRO . . . . . . . . . 17.195.226-N (5)
CABEZAS CASADO, JOSÉ LUIS . . . . . 24.272.156-A (11)
ESPINOSA BREEN, PABLO . . . . . . . . . . 32.815.554-M (1)
FERNÁNDEZ TURRADO, TERESA . . . 17.855.467-S (5)(6)(11)
ROCES MONTERO, CRISTINA . . . . . . . 10.863.451-E (5)

Cód. de habilitación: 2/800/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: TEORÍA DE LA SEÑAL Y COMUNICACIONES

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Universidad

ESTEBAN GONZÁLEZ, HÉCTOR . . . . . 52.795.040-N (5)
FRANGI CAREGNATO, ALEJANDRO X1383980-R (5)
GRAELL AMAT, ALEXANDRE . . . . . . . 45.487.197-M (13)
GUTIÉRREZ BLANCO, ÓSCAR . . . . . . 13.931.008-T (5)
PÉREZ CRUZ, FERNANDO . . . . . . . . . . . 28.917.022-L (15)
RODRÍGUEZ PINO, MARCOS . . . . . . . . 36.103.589-Y (5)(6)

Cód. de habilitación: 2/814/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Universidad

GUATELLI TEDESCHI, JOËLLE . . . . . . 44.257.425-C (2)

Cód. de habilitación: 3/413/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: FISIOTERAPIA

Cuerpo docente: Catedráticos de Escuelas Universitarias

GONZÁLEZ LÓPEZ-ARZA, MARÍA
VICTORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79.263.170-H (11)
MUÑÓZ GIL, VERÓNICA . . . . . . . . . . . . 50.974.396-W (12)
QUEROL FUENTES, FELIPE . . . . . . . . . 22.498.637-Z (12)



BOE núm. 179 Lunes 26 julio 2004 27111

Nombre DNI Motivos

Cód. de habilitación: 4/187/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: DIDÁCTICA DE LA EXPRESIÓN CORPORAL

Cuerpo docente: Profesores Titulares de Escuelas Universitarias

FERNÁNDEZ RÍO, JAVIER . . . . . . . . . . . 09.370.633-L (5)
GONZÁLEZ MORENO, LUIS . . . . . . . . . 25.410.715-Q (2)

Motivos de exclusión

(1) Solicitud fuera de plazo.
(2) Solicitud sin firmar.
(3) No cumplimenta el modelo normalizado de solicitud.

(4) No indica datos de la prueba o no los indica correctamente.
(5) No aporta fotocopia compulsada del D.N.I o Pasaporte.
(6) No presenta la documentación compulsada.
(7) No cumple los requisitos del art. 5.1c) del RD 774/2002.
(8) No adjunta título de Especialista sanitario.
(9) No adjunta título de licenciado.
(10) Abono de tasa no realizado por el procedimiento esta-

blecido o reglamentario.
(11) No abona tasa o abona en cuantía inferior a 24,52 A.
(12) No adjunta título de Doctor o certificación supletoria,

original o fotocopia compulsada, de conformidad con lo previsto
en el art. 13.2 del RD. 778/98.

(13) No acompaña documento acreditativo de la homologa-
ción o reconocimiento del título.

(14) No acredita en la certificación supletoria el abono de
los derechos de expedición del título de Doctor.

(15) Entrega documentación solicitada fuera de plazo.
(16) No adjunta título de diplomado.


